La secretaría a través de la dirección podrá requerir a las beneficiarias la  
información que considere necesaria para acreditar el adecuado ejercicio de los  
apoyos entregados. 

Artículo 13. Cantidad o monto máximo 

El monto máximo de apoyo que se entregará por beneficiaria será de un total de  
hasta $2,500,000.00 pesos (son: dos millones quinientos mil pesos 00/100 M.N.)  
por ejercicio fiscal. 

Artículo 14. Convocatoria 

La secretaría publicará la convocatoria en su sitio web  
http://www.sefoet.yucatan.gob.mx, dentro de los cinco días hábiles siguientes a la  
publicación del acuerdo en el Diario Oficial del Gobierno del Estado de Yucatán.